

# 「JO1 × TOWER RECORDS」 コラボキャンペーン全店開催 3rd SINGLE 『CHALLENGER』 発売をタワレコが応援

11 人それぞれのサイン入りコラボポスター2 種、計 22 枚を抽選プレゼント!

### **PRESS RELEASE**

タワーレコードでは、**JO1** の 3rd SINGLE『CHALLENGER』 リリースを記念して「JO1 × TOWER RECORDS」コラボキャン ペーンを 4 月 27 日(火)より開催します。タワレコスタッフが 愛して止まないアーティストを大プッシュする企画「**タワラブ!」** のコラボポスター掲示をはじめとした様々な施策により、タワー レコード全店で JO1 を応援します。

タワーレコード オンライン JO1 『CHALLENGER』特設ページ https://tower.jp/article/feature\_item/2021/02/20/0703

4月28日(水)にリリースされる3rd SINGLE『CHALLENGER』は「JO1、未知の世界へ踏み出す」がコンセプトの全3形態各4曲入りCD。この発売に先駆けて公開された「Born To Be Wild」のミュージックビデオでは、"ブンブンダンス"が話題となっています。

今回開催するタワーレコードの発売記念キャンペーンでは、「タワラブ!」と「JO1 × TOWER RECORDS」2パターンのコラボポスターを制作し、全店で掲出。それぞれメンバーのサインが入ったポスターを抽選プレゼントしたり、限定 44 店舗で告知タペストリーを掲示したり、タワーレコードを JO1 一色に染め上げます。すでに予約受付け中のコラボカフェにも注目です!

#### 「JO1 × TOWER RECORDS」キャンペーン施策一覧

- ①「タワラブ!」コラボポスター全店掲示&サイン入りポスター抽選プレゼント
- ②「JO1 × TOWER RECORDS」コラボポスター全店掲示 &サイン入りポスターTwitter 抽選プレゼント
- ③ タペストリー掲示
- ④ コラボカフェ開催



JO1「タワラブ!」コラボポスター



「JO1 × TOWER RECORDS」 コラボポスター

1

TEL: 03-4332-0705 (平日 9:30-18:30) Mobile: 080-8871-6475 Email: press@tower.co.jp

## 「JO1 × TOWER RECORDS」 コラボキャンペーン 施策詳細

### ①「タワラブ!」コラボポスター全店掲示&サイン入りポスター抽選プレゼント

JO1「タワラブ!」コラボポスター(B1 サイズ)を掲示します。 【掲示開始日】4月27日(火)※終了日は店舗によって異なります。 【掲示店舗】タワーレコードおよび TOWERmini 全店

対象商品購入者の中から抽選で 11 名様に JO1 メンバーがそれぞれ直筆 サインを書いた「タワラブ!」コラボポスター(B1 サイズ)を差し上げ ます。店舗でご購入いただいた方は応募 QR コード付きレシートより、タ ワーレコード オンラインでご購入いただいた方は特設ページより抽選に ご応募いただけます。なお、応募にはメンバーズ登録が必要となります。

【応募期間】4月27日(火)0:00~5月3日(日)23:59

【対象店舗】タワーレコードおよび TOWERmini 全店/ タワーレコード オンライン

【対象商品】『CHALLENGER』3 形態 (YRCS-90189、YRCS-90190、YRCS-90191)



JO1「タワラブ!」 コラボポスター

#### ②「JO1 × TOWER RECORDS」コラボポスター全店掲示&サイン入りポスターTwitter 抽選プレゼント

「JO1 × TOWER RECORDS」コラボポスター(B1 サイズ)を掲示します。

【掲出期間】4月27日(火)~5月10日(月)

【掲出店舗】タワーレコードおよび TOWERmini 全店

タワーレコードおよび TOWERmini で掲示している「JO1 × TOWER RECORDS」 コラボポスターの写真を撮影し、指定のハッシュタグをつけてツイートした方の中から、抽選で 11 名様に JO1 メンバーがそれぞれ直筆サインを書いたコラボポスター(B1 サイズ)を差し上げます。 【応募方法】

- Twitter にてタワーレコード J-POP 情報アカウント @TOWER\_Jpop をフォロー。
- 2. 対象店舗に掲出中のコラボポスターの写真を撮影。
- 3. 撮影した店舗名とサイン入りポスターの欲しい JO1 推しメンの名前がわかるように明記の上、ハッシュタグ[**#タワレコ JO1**]と [**#CHALLENGER**]、[**#Born\_To\_Be\_Wild**]をつけてツイート。

[#CHALLENGER]、[#Born\_To\_Be\_Wild]をつけてツイート。 【応募締切日】5月3日(月)



「JO1 × TOWER RECORDS」 コラボポスター

※サインは直筆のため、その過程においてポスターに一部汚れや折れ等が入る場合がございますが、返品・交換は出来かねます。※賞品の第三者への転売やオークションでの出品・転売を固く禁止します。

### ③ タペストリー掲示

JO1 『CHALLENGER』発売告知タペストリーを掲示します。

【掲出期間】4月27日(火)~5月3日(月)

【掲示店舗】44店舗

札幌ピヴォ店/苫小牧店/アリオ札幌店/下田店/秋田オーパ店/盛岡店/仙台パルコ店/郡山店/渋谷店/池袋店/秋葉原店/錦糸町パルコ店/リヴィン光が丘店/ららぽ-と立川立飛店/八王子店/川崎店/横浜ビブレ店/イオンレイクタウン店/浦和店/アリオ上尾店/セブンパークアリオ柏店/ららぽ-と TOKYO-BAY 店/高崎オーパ店/水戸オーパ店/金沢フォーラス店/上田店/静岡店/名古屋パルコ店/名古屋近鉄パッセ店/モレラ岐阜店/梅田大阪マルビル店/難波店/北花田店/梅田 NU 茶屋町店/あべの Hoop 店/TOWERmini くずはモール店/京都店/橿原店/神戸店/福岡パルコ店/久留米店/アミュプラザ博多店/アミュプラザ鹿児島店/那覇店

#### ④ コラボカフェ開催

「JO1 × TOWER RECORDS CAFE」コラボカフェを開催。メニューなどの詳細は案内ページで確認できます。タワーレコード オンライン コラボカフェ案内ページ: https://tower.jp/jo1cafe2

【開催店舗】TOWER RECORDS CAFE 渋谷店/表参道店/名古屋栄スカイル店/梅田 NU 茶屋町店 【開催期間】4月16日(金)~5月15日(土)

## リリース情報

アーティスト: JO1

タイトル: CHALLENGER発売日: 4月28日(水)

タワーレコード オリジナル特典 :【3 形態同時購入特典】オリジナルステッカー2 枚組

初回限定盤 A [CD+DVD] YRCS-90189 1,900 円 (税込) 初回限定盤 B [CD+PHOTO BOOK] YRCS-90190 1,900 円 (税込) 通常盤 [CD ONLY] YRCS-90191 1,400 円 (税込)







